Liceo Artistico "Renato Cottini"







via Castelgomberto, 20 Torino Tel. 01132.41.252 e-mail: tosl020003@istruzione.it sito: www.liceocottini.it

ESTRATTO DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 12 DICEMBRE 2022

Dalla n.1 al n.5

Il giorno 12/12/22, alle ore 15.00 nell'aula magna della sede del Liceo Artistico Renato Cottini di Via Castelgomberto 20, si riunisce il Consiglio di Istituto su convocazione del Dirigente Antonio Balestra, per le operazioni di insediamento, di seguito i presenti.

Componente genitori: Baldisseri, Barzanti, De Piccolo, Frosina.

Componente studenti: Biasiol

Componente docenti: Amoroso, Cammarata, Cervellera, Sergi, Musumeci, Popescu Spuri.

Componente ATA: Castaldi, Signorino.

La professoressa Amoroso presiede, la professoressa Spuri verbalizza.

Constatata la validità della seduta per il numero legale degli intervenuti, la delegata del Dirigente scolastico prof.ssa Amoroso dichiara aperta la seduta assumendo il ruolo di Presidente e chiama ad adempiere alla funzione di segretaria la prof.ssa Silvia Spuri

DELIBERA N.1 del 12/12/2022

Nomina Presidente del Consiglio di Istituto

IL CONSIGLIOD'ISTITUTO

Visto il D.lvo 297/94 Vista l'O.M. 215/91

Visto il risultato delle votazioni per l'elezione del Presidente del vice Presidente avvenuta nella seduta di insediamento del Consiglio

All'unanimità

DELIBERA

di nominare Presidente del Consiglio di Istituto per il triennio 2022/25 la Sig.ra Paola BARZANTI

DELIBERA N.2 del 12/12/2022

Nomina del vice Presidente del Consiglio di Istituto

IL CONSIGLIOD'ISTITUTO

Visto il D.lvo 297/94 Vista l'O.M. 215/91

Visto il risultato delle votazioni per l'elezione del Presidente del vice Presidente avvenuta nella seduta di insediamento del Consiglio

All'unanimità

DELIBERA

di nominare vice Presidente del Consiglio di Istituto per il triennio 2022/25

Liceo Artistico "Renato Cottini"







via Castelgomberto, 20 Torino Tel. 01132.41.252 e-mail: tosl020003@istruzione.it sito: www.liceocottini.it

la Sig.ra. Veronica BALDISSERI

DELIBERA N.3 del 12/12/2022

Nomina del segretario verbalizzante

IL CONSIGLIOD'ISTITUTO

Visto il D.lvo 297/94 Vista l'O.M. 215/91

All'unanimità

DELIBERA

di nominare segretaria verbalizzante del Consiglio di Istituto per il triennio 2022/25 la prof.ssa Gabriella AMOROSO

DELIBERA N.4 del 12/12/2019

Nomina composizione giunta esecutiva

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Visto il D.lvo 297/94 Vista l'O.M. 215/91

VISTI i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutva del Consiglio d'Istituto, avvenute nella seduta di insediamento.

all'unanimità

DELIBERA

La nomina della giunta esecuiva così composta:

Dirigente scolastico Arch. Antonio BALESTRA e dsga Dott. Alessio SCANDURA (membri di diritto),

Marco CHIAVACCI per la componente docenti Veronica BALDISSERI per la componente genitori,

Roberta SIGNORINO per la componente ATA

e Chiara BIASIOL per la componente studenti

DELIBERA N.5 del 12/12/2019

Nomina composizione organo di garanzia

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Visto il D.lvo 297/94

Vista l'O.M. 215/91

VISTI i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti dell'Organo di garanzia, avvenute nella seduta di insediamento.

all'unanimità



Lice

Liceo Artistico "Renato Cottini"



via Castelgomberto, 20 Torino Tel. 01132.41.252 e-mail: tosl020003@istruzione.it sito: www.liceocottini.it

DELIBERA

La nomina dell'organo di garanzia così composta:

Dirigente scolastico Arch. Antonio BALESTRA (membro di diritto), Nadia CERVELLERA per la componente docenti Fabrizio FROSINA per la componente genitori, e Chiara BIASIOL per la componente studenti

Firmato
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
Prof.ssa Silvia SPURI

Firmato
ILPRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO
Sig.ra Paola BARZANTI

Data pubblicazione: 16/12/2022

Avverso le presenti deliberazioni è ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitive e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.